АРБИТРАЖНЫЙ СУД КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

610017, 

<

...> http://kirov.arbitr.ru 

Именем Российской Федерации 

РЕШЕНИЕ (резолютивная часть) 

15 мая 2025 года Дело № А28-15312/2023 

Арбитражный суд Кировской области в составе: судья Вычугжанин Р.А.  

при ведении протокола секретарем судебного заседания Прокошевой Я.Г., рассмотрев в судебном заседании дело по иску  

истца – акционерное общество "ЭЛЕГАНТ" (ОГРН 

<

***>, ИНН 

<

***>) 

к ответчику – ФИО1 (Кировская область, г. ФИО9) об обязании совершить действия (передать документы и материалы),  

с участием в деле третьего лица, не заявляющего самостоятельных требований относительно предмета спора – ФИО2  

Руководствуясь статьями 167, 168, 169, 170 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный суд  

РЕШИЛ:

обязать ФИО1 (Кировская область, г. ФИО9) передать акционерному обществу "ЭЛЕГАНТ" (ОГРН 

<

***>, ИНН 

<

***>) оригиналы следующих документов и печати акционерного общества "ЭЛЕГАНТ" (ОГРН 

<

***>, ИНН 

<

***>):  

 № п/п  

Наименование и реквизиты документов 

1 

Договор займа от 20.02.2002 г. Между ОАО "Элегант" и ФИО3  

2 

Копия Соглашение к договору займа от 20.02.2002 г., между ОАО "Элегант" и ФИО3 от 27.10.2003г  

3 

Претензионное письмо ФИО3 От 15.05.2003 о погашении ОАО "Элегант" задолженности в сумме 908 978,33 руб.  

4 

Акт сверки расчетов от 01.04.2003 между ОАО "Элегант и ЧП ФИО3 Сумма задолженности перед ФИО3 908 978,33 руб.  

5 

Претензионное письмо ФИО3 От 17.05.2004 о погашении ОАО "Элегант" задолженности в сумме 1 315 672, 70 руб.  

6 

Акт сверки расчетов от 01.04.2004 между ОАО "Элегант и ЧП ФИО3 Сумма задолженности перед ФИО3 1 315 672, 70 руб.  

7 

Претензионное письмо ФИО3 От 24.05.2005 о погашении ОАО "Элегант" задолженности в сумме 1 315 672, 70 руб.  

8 

Акт сверки расчетов от 01.04.2005 между ОАО "Элегант и ЧП ФИО3 Сумма задолженности перед ФИО3 1 315 672, 70 руб.  

9 

Претензионное письмо ФИО3 От 12.05.2008 о погашении ОАО "Элегант" задолженности в сумме 1 315 672, 70 руб.  

10  

Акт сверки расчетов от 01.04.2008 между ОАО "Элегант и ЧП ФИО3 Сумма задолженности перед ФИО3 1 315 672, 70 руб.  

11  

Претензионное письмо ФИО3 От 18.05.2011 о погашении ОАО "Элегант" задолженности в сумме 1 315 672, 70 руб.  

12  

Акт сверки расчетов от 01.04.2011 между ОАО "Элегант и ФИО3 Сумма задолженности перед ФИО3 1 315 672, 70 руб.  

13  

Претензионное письмо ФИО3 От 14.05.2014 о погашении ОАО "Элегант" задолженности в сумме 1 315 672, 70 руб.  

14  

Акт сверки расчетов от 01.04.2014 между ОАО "Элегант и ФИО3 Сумма задолженности перед ФИО3 1 315 672, 70 руб.  

15  

Претензионное письмо ФИО3 От 18.05.2017 о погашении ОАО "Элегант" задолженности в сумме 1 315 672, 70 руб.  

16  

Акт сверки расчетов от 03.04.2017 между ОАО "Элегант и ФИО3 Сумма задолженности перед ФИО3 1 315 672, 70 руб.  

17  

Претензионное письмо ФИО3 От 14.05.2020 о погашении ОАО "Элегант" задолженности в сумме 1 315 672, 70 руб.  

18  

Акт сверки расчетов от 25.03.2020 между ОАО "Элегант и ФИО3 Сумма задолженности перед ФИО3 1 315 672, 70 руб.  

19  

Соглашение об отступном от 29.12.2020 г. по договору займа № 1 от 20.02.2002 г. Между ОАО "Элегант и ФИО3  

20  

Дополнительное соглашение от 29.12.2003 г. к соглашению об отступном от 29.12.2020 г. по договору займа № 1 от 20.02.2002 г. Между ОАО "Элегант и ФИО3  

21  

Список лиц имеющих право на участие в годовом общем собрании акционеров ОАО "Элегант". Дата на которую подготовлен реестр 15.06.2006 года. Выданный ЗАО "Национальная регистрационная компания"  

22  

Аудиторское заключения по финансово (бухгалтерской) отчетности ОАО "Элегант" за 2005 год от 05.06.2006г.  

23  

Документ ОАО "Элегант", содержит текст "ОАО "Элегант" Ж/О счета 76 Январь 2004.", раздел "наименование деб. кред-ов" содержит текст "ФИО3", раздел "С-до 01.01.04" содержит текст "1315672,7"  

24  

Рукописный протокол Совета директоров ОАО "Элегант" от 22.05.2006г. 7.Вопрос содержит текст "Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество, стоимость которого составляет более 50% балансовой стоимости активов общества." 8. Вопрос содержит текст Одобрение крупной сделки в совершении которой имеется заинтересованность.  

25  

Протокол счетной комиссии по итогам регистрации акционеров и их полномочных представителей, участвующих на годовом общем собрании акционеров ОАО «Элегант» от 28.06.2006г.  

26  

Протокол счетной комиссии о выданных бюллетенях для голосования на общем собрании ОАО "Элегант" от 28.06.2006  

27  

Протокол счетной комиссии по вопросу утверждения годового отчета общества за 2005 год на ГОСА ОАО "Элегант" 28.06.2006  

28  

Протокол счетной комиссии по вопросу Утверждения годовой бухгалтерской отчетности. Отчет о прибылях и убытках на ГОСА ОАО "Элегант" 28.06.2006  

29  

Протокол счетной комиссии по вопросу Утверждение распределения прибыли и убытков общества по результатам финансового года на ГОСА ОАО "Элегант" 28.06.2006  

30  

Протокол счетной комиссии по вопросу Выборы совета директоров на ГОСА ОАО "Элегант" 28.06.2006  

31  

Протокол счетной комиссии по вопросу Выборы ревизионной комиссии на ГОСА ОАО "Элегант" 28.06.2006  

32  

Протокол счетной комиссии по вопросу одобрения крупной сделки на ГОСА ОАО "Элегант" 28.06.2006  

33  

Протокол счетной комиссии по вопросу одобрения крупной сделки, в совершении которой имеется заинтересованность на ГОСА ОАО "Элегант" 28.06.2006  

34  

Уведомление акционерам о проведении 26.06.2008 очередного ежегодного отчетно- перевыборочного собрания акционеров ОАО "Элегант"  

35  

Акт проверки фактического наличия денежных средств в кассе ОАО "Элегант" на 01.01.2003 г.  

36  

Акт проверки фактического наличия денежных средств в кассе ОАО "Элегант" на 01.01.2004 г.  

37  

Приложение к бухгалтерскому балансу ОАО "Элегант" за период с 01.01 по 31.12 2003 г. Форма № 5 по ОКУД 0710005  

38  

Приложение к бухгалтерскому балансу ОАО "Элегант" за период с 01.01 по 31.12 2004 г. Форма № 5 по ОКУД 0710005  

39  

Договор - поручение № 16/14 на продажу недвижимости (здание ателье расположенного на з/у по адресу Свободы 135А) от 16.06.2014  

40  

Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 6. Выборы ревизионной комиссии", 13.00 26.06.03, подпись акционера, порядковый номер акционера 55, кол-во акций 10,"  

41  

Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 6. Выборы ревизионной комиссии", 13.00 24.06.05, подпись акционера, порядковый номер акционера 53, кол-во акций 10,"  

42  

Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 6. Выборы ревизионной комиссии", 13.00 26.06.08, подпись акционера, порядковый номер акционера 50, кол-во акций 1610,"  

43  

Бюллетень № 1 для голосования на годовом общем собрании акционеров ОАО "Элегант" 26.06.2017 в 10-30 Наименование акционера ФИО4, Кол-во голосующих акций 1610  

44  

Бюллетень № 1 для голосования на годовом общем собрании акционеров ОАО "Элегант" 28.06.2018 в 09-45 Фамилия, Имя, Отчество (наименование акционера) ФИО4, Количество голосующих акций 1610  

45  

Бюллетень № 3 для голосования на годовом общем собрании акционеров ОАО "Элегант" 26.06.2017 в 10-20 Фамилия, Имя, Отчество (наименование акционера) ФИО4, Количество голосующих акций 1610  

46  

Бюллетень № 5 для голосования на годовом общем собрании акционеров ОАО "Элегант" 28.06.2017 в 09-45 Фамилия, Имя, Отчество (наименование акционера) ФИО4, Количество голосующих акций 1610  

47  

47.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 1, кол-во акций 2". 47.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 2, кол-во акций 20". 47.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 8, кол-во акций 10".  

48  

48.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 13, кол-во акций 3".48.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 14, кол-во акций 211".48.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 15, кол-во акций 1".  

49  

49.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 23, кол-во акций 1". 49.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 41, кол-во акций 12". 49.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 46, кол-во акций 8".  

50  

50.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 50, кол-во акций 26". 50.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 51, кол-во акций 1610".  

50.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 64, кол-во акций 9".  

51  

51.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 68, кол-во акций 8". 51.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 71, кол-во акций 7". 51.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 80, кол-во акций 10".  

52  

Устав ОАО "Элегант" (новая редакция). Утверждено общим собранием акционеров ОАО "Элегант" Протокол № 1 от 21.06.2002  

53  

Справка исх. № 13 30.10.2020. Содержит текст "ОАО "Элегант" сообщает, что по состоянию на 30.10.2020г. Остаток денежных средств в кассе общества составляет 23,40 руб."  

54  

Выписка из протокола № 2 заседания Совета директоров ОАО "Элегант". Дата Проведения заседания: 21.08.2020, Время открытия заседания 10-00. Повестка дня заседания: "1. Рассмотрение вопроса по требованию акционера ФИО4 о проведении внеочередного собрания акционеров"  

55  

Список лиц имеющих право на участие в годовом общем собрании акционеров ОАО "Элегант" по состоянию на 07.06.2007  

56  

Журнал регистрации участников собрания акционеров ОАО "Элегант" выдаваемых в ходе собрания бланков бюллетений за 2008 г.  

57  

Доверенность от 27.06.2013, выдана ФИО5, представителю ФИО6, на право представления интересов на собраниях акционеров ОАО "Элегант"  

58  

Доверенность от 27.06.2013, выдана ФИО7, представителю ФИО6, на право представления интересов на собраниях акционеров ОАО "Элегант"  

59  

Бюллетень № 4 для голосования на годовом общем собрании акционеров ОАО "Элегант" 15.06.2015 в 11-00 Наименование акционера ФИО4, Кол-во голосов для кумулятивного голосования 8050  

60  

Бюллетень № 4 для голосования на годовом общем собрании акционеров ОАО "Элегант" 27.06.2016 в 10-30 Наименование акционера ФИО4, Кол-во голосов для кумулятивного голосования 8050  

61  

Бюллетень № 4 для голосования на годовом общем собрании акционеров ОАО "Элегант" 28.06.2018 в 09-45 Наименование акционера ФИО4, Кол-во голосов для кумулятивного голосования 8050  

62  

Бюллетень № 6 для голосования на годовом общем собрании акционеров ОАО "Элегант" 28.06.2018 в 09-45 Наименование акционера ФИО4, Кол-во голосующих акций 1610  

63  

Бюллетень для голосования на годовом общем собрании акционеров ОАО "Элегант" по всем вопросам повестки дня от 24.06.2019 г. Ф.И.О. лица имеющего право на участие в собрании: ФИО4, Кол-во голосов по вопросам повестки дня №№ 1,2,3,4,5,6: 1610, за подписью акционера ФИО4  

64  

Акт от 23.07.2020, приема-передачи бюллетеней для голосования на годовом общем собрании акционеров ОАО "Элегант", полученных обществом на дату проведения общего собрания в форме заочного голосования.  

65  

Акт приема-передачи от 24.07.2020. Регистратор передал, а Эмитент принял следующие документы по годовому общему собранию акционеров, проведенному 23.07.2020: Протокол об итогах голосования на ГОСА ОАО "Элегант" от 23.07.2020, приложение № 1 к Протоколу об итогах голосования на ГОСА ОАО "Элегант" от 23.07.2020, приложение № 2 к Протоколу об итогах голосования на ГОСА ОАО "Элегант" от 23.07.2020, Доверенность № 105 от 05.02.2019 г. (копия заверенная регистратором НРК РОСТ)  

66  

Бюллетень для голосования на годовом общем собрании акционеров ОАО "Элегант" по всем  

вопросам повестки дня от 23.07.2020 г. Ф.И.О. лица имеющего право на участие в собрании: ФИО4, Кол-во голосов по вопросам повестки дня №№ 1,2,3,4,5: 1610, регистрационный номер 140, за подписью акционера ФИО4  

67  

Свидетельство о государственной регистрации права. Объект права: Земельный участок 850 кв.м., 

<

...> А. ФИО8 номер:43:40:000390:0003 Дата выдачи 09.12.2008  

68  

Свидетельство о государственной регистрации права. Объект права: Здание ателье № 1, площадью 367,6 кв.м. ФИО9, ул.Свободы, д. 135 А. ФИО8 номер: 43:40:000390:0003:14791/09/А Дата выдачи 26.09.2002  

69  

Кадастровая справка о кадастровой стоимости земельного участка. 

<

...>. ФИО8 номер: 43:40:000390:3. Дата заполнения кадастровой справки 19.06.2014. Особые отметки: 43-0-1-57/4200/2014-13112  

70  

Кадастровая справка о кадастровой стоимости объекта недвижимости. 

<

...>. ФИО8 номер: 43:40:000390:115. Дата заполнения кадастровой справки 18.03.2015. Реквизиты акта об утверждении кадастровой стоимости: 17.12.2014, № Б/Н  

71  

Бухгалтерский баланс ОАО "Элегант" на 31.12.2006. Подпись руководитель ФИО1, Главный бухгалтер ФИО10  

72  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от 26.01.2006 о выдвижении в состав ревизионной комиссии ОАО "Элегант" ФИО3, за подписью акционеров: ФИО1, ФИО11, ФИО4, ФИО12  

73  

Согласие ФИО3 На его выдвижение в ревизионную комиссию ОАО "Элегант" на 2006-2007 год.  

74  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от 29.01.2007 о выдвижении в состав ревизионной комиссии ОАО "Элегант" ФИО3, за подписью акционеров: ФИО4, ФИО11  

75  

Согласие ФИО3 На его выдвижение в ревизионную комиссию ОАО "Элегант" на 2007-2008 год.  

76  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от Января 2008 о выдвижении в состав ревизионной комиссии ОАО "Элегант" ФИО3, за подписью акционеров: ФИО4, ФИО11  

77  

Согласие ФИО3 На его выдвижение в ревизионную комиссию ОАО "Элегант" на 2008-2009 год.  

78  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от 30.01.2009 о выдвижении в состав ревизионной комиссии ОАО "Элегант" ФИО3, за подписью акционеров: ФИО4, ФИО11  

79  

Согласие ФИО3 На его выдвижение в ревизионную комиссию ОАО "Элегант" на 2009-2010 год.  

80  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от Января 2010 о выдвижении в состав ревизионной комиссии ОАО "Элегант" ФИО3, за подписью акционеров: ФИО4, ФИО11  

81  

Согласие ФИО3 На его выдвижение в ревизионную комиссию ОАО "Элегант" на 2010-2011 год.  

82  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от 31.01.2011 о выдвижении в состав ревизионной комиссии ОАО "Элегант" ФИО3, за подписью акционеров: ФИО4, ФИО11  

83  

Согласие ФИО3 На его выдвижение в ревизионную комиссию ОАО "Элегант" на 2011-2012 год.  

84  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от 27.01.2012 о выдвижении в состав ревизионной комиссии ОАО "Элегант" ФИО3, за подписью акционеров: ФИО4, ФИО11  

85  

Согласие ФИО3 На его выдвижение в ревизионную комиссию ОАО "Элегант" на 2012-2013 год.  

86  

Согласие ФИО3 От 22.01.2013 На включение кандидатуры в список кандидатов для избрания членов ревизионной комиссии ОАО "Элегант"  

87  

Сведение о кандидатах в члены ревизионной комиссии общества. Фамилия, имя и отчество  

ФИО3. В 2013 году 

88  

Согласие ФИО3 от 22.01.2014, на включение кандидатуры в список кандидатов для избрания членов ревизионной комиссии ОАО "Элегант"  

89  

Сведение о кандидатах в члены ревизионной комиссии общества. Фамилия, имя и отчество ФИО3. В 2014 году  

90  

Согласие ФИО3 от 22.01.2015, на включение кандидатуры в список кандидатов для избрания членов ревизионной комиссии ОАО "Элегант"  

91  

Сведение о кандидатах в члены ревизионной комиссии общества. Фамилия, имя и отчество ФИО3. В 2015 году  

92  

Согласие ФИО3 от 21.01.2016, на включение кандидатуры в список кандидатов для избрания членов ревизионной комиссии ОАО "Элегант"  

93  

Сведение о кандидатах в члены ревизионной комиссии общества. Фамилия, имя и отчество ФИО3. В 2016 году  

94  

Согласие ФИО3 от 23.01.2017, на включение кандидатуры в список кандидатов для избрания членов ревизионной комиссии ОАО "Элегант"  

95  

Сведение о кандидатах в члены ревизионной комиссии общества. Фамилия, имя и отчество ФИО3. В 2017 году  

96  

Согласие ФИО3 от 23.01.2018, на включение кандидатуры в список кандидатов для избрания членов ревизионной комиссии ОАО "Элегант"  

97  

Сведение о кандидатах в члены ревизионной комиссии общества. Фамилия, имя и отчество ФИО3. В 2018 году  

98  

Согласие ФИО3 от 23.01.2019, на включение кандидатуры в список кандидатов для избрания членов ревизионной комиссии ОАО "Элегант"  

99  

Сведение о кандидатах в члены ревизионной комиссии общества. Фамилия, имя и отчество ФИО3. В 2019 году  

100  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2006 году, по итогам 2005 года, в том числе: Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Журнал регистрации участников собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии, за исключением доверенностей указанных в строке № 210-214), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протокол общего отчетно-перевыборного собрания ОАО «Элегант» от 28.06.2006 года, Протоколы Счетной комиссии от 28.06.2006 по поставленным на собрании вопросам (за исключением протоколов указанных в строке № 25-33)  

101  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2007 году, по итогам 2006 года, в том числе: Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Журнал регистрации участников собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протокол общего отчетно-перевыборного собрания ОАО «Элегант» от 21.07.2007 года, Протоколы Счетной комиссии от 28.06.2006 по поставленным на собрании вопросам  

102  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2008 году, по итогам 2007 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протокол общего отчетно-перевыборного собрания ОАО «Элегант» от 26.06.2008 года, Протоколы Счетной комиссии от 26.06.2008 по поставленным на собрании вопросам  

103  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2009 году, по итогам 2008 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие  

направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал регистрации участников собрания, Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протокол общего отчетно-перевыборного собрания ОАО «Элегант» от 21.05.2009 года, Протоколы Счетной комиссии от 21.05.2009 по поставленным на собрании вопросам  

104  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2010 году, по итогам 2009 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Журнал регистрации участников собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протокол общего отчетно-перевыборного собрания ОАО «Элегант» от 25.06.2010 года, Протоколы Счетной комиссии по поставленным на собрании вопросам  

105  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2011 году, по итогам 2010 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Журнал регистрации участников собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протокол общего отчетно-перевыборного собрания ОАО «Элегант» от 30.06.2011 года, Протоколы Счетной комиссии по поставленным на собрании вопросам  

106  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2012 году, по итогам 2011 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Журнал регистрации участников собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протокол общего отчетно-перевыборного собрания ОАО «Элегант» от 22.06.2012 года, Протоколы Счетной комиссии по поставленным на собрании вопросам  

107  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2012 году, по итогам 2011 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Журнал регистрации участников собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии, за исключением доверенностей указанных в строке № 57,58), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протокол общего отчетно-перевыборного собрания ОАО «Элегант» от 27.06.2013 года, Протоколы Счетной комиссии по поставленным на собрании вопросам  

108  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2014 году, по итогам 2013 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Журнал регистрации участников собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протокол № 1 годового общего собрания ОАО «Элегант» от 27.06.2013 года, Протоколы Счетной комиссии по поставленным на собрании вопросам  

109  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2014 году, по  

итогам 2013 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Журнал регистрации участников собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников (за исключением бюллетеня указанного в строке № 59), Протокол годового общего собрания акционеров ОАО «Элегант» от 15.06.2015, протокол об итогах голосования на годовом общем собрании акционеров от 15.06.2015, Приложение № 1 «Подтверждение принятых решений и состава акционеров, принявших участие в годовом общем собрании» и Приложение № 2 «Состав акционеров, зарегистрировавшихся для участия» в собрании к Протоколу об итогах голосования на годовом общем собрании акционеров ОАО «Элегант от 15.06.2015  

110  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2016 году, по итогам 2015 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Журнал регистрации участников собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников (за исключением бюллетеня указанного в строке № 60), Протокол годового общего собрания акционеров ОАО «Элегант» от 27.06.2016, протокол об итогах голосования на годовом общем собрании акционеров от 27.06.2016, Приложение № 1 «Подтверждение принятых решений и состава акционеров, принявших участие в годовом общем собрании» и Приложение № 2 «Состав акционеров, зарегистрировавшихся для участия» в собрании к Протоколу об итогах голосования на годовом общем собрании акционеров ОАО «Элегант от 27.06.2016  

111  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2017 году, по итогам 2016 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Журнал регистрации участников собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников (за исключением бюллетеней указанных в строке № 43,45,46), Протокол годового общего собрания акционеров ОАО «Элегант» от 27.06.2017, протокол об итогах голосования на годовом общем собрании акционеров от 27.06.2017, Приложение № 1 «Подтверждение принятых решений и состава акционеров, принявших участие в годовом общем собрании» и Приложение № 2 «Состав акционеров, зарегистрировавшихся для участия» в собрании к Протоколу об итогах голосования на годовом общем собрании акционеров ОАО «Элегант от 26.06.2017  

112  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2018 году, по итогам 2017 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Журнал регистрации участников собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников (за исключением бюллетеней указанных в строке № 44,61,62), Протокол годового общего собрания акционеров ОАО «Элегант» от 28.06.2018, протокол об итогах голосования на годовом общем собрании акционеров от 28.06.2018, Приложение № 1 «Подтверждение принятых решений и состава акционеров, принявших участие в годовом общем собрании» и Приложение № 2 «Состав акционеров, зарегистрировавшихся для участия» в собрании к Протоколу об итогах голосования на годовом общем собрании акционеров ОАО «Элегант от 28.06.2018  

113  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2019 году, по итогам 2018 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании,  

Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Журнал регистрации участников собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников (за исключением бюллетеней указанных в строке № 63), Протокол годового общего собрания акционеров ОАО «Элегант» от 24.06.2019, протокол об итогах голосования на годовом общем собрании акционеров от 24.06.2019, Приложение № 1 «Подтверждение принятых решений и состава акционеров, принявших участие в годовом общем собрании» и Приложение № 2 «Состав акционеров, зарегистрировавшихся для участия» в собрании к Протоколу об итогах голосования на годовом общем собрании акционеров ОАО «Элегант от 24.06.2019  

114  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2020 году, по итогам 2019 года, в том числе: Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Журнал регистрации участников собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников (за исключением бюллетеня указанного в строке № 66), Протокол годового общего собрания акционеров ОАО «Элегант» от 24.07.2020, протокол об итогах голосования на годовом общем собрании акционеров от 24.07.2020, Приложение № 1 «Подтверждение принятых решений и состава акционеров, принявших участие в годовом общем собрании» и Приложение № 2 «Состав акционеров, зарегистрировавшихся для участия» в собрании к Протоколу об итогах голосования на годовом общем собрании акционеров ОАО «Элегант от 23.07.2020  

115  

Список лиц имеющих право на участие в годовом общем собрании акционеров ОАО "Элегант" по состоянию на 28.06.2020  

116  

Бухгалтерский баланс ОАО "Элегант" на 31.12.2002 

117  

Пояснительная записка по результатам хозяйственной-финансовой деятельности ОАО "Элегант" за 2002 год  

118  

Акт "22-10/491 ТСП тематической проверки ОАО "Элегант" 

119  

Протокол общего собрания ОАО "Элегант" от 26.06.2002. Дата собрания 21.06.2002  

120  

Протокол счетной комиссии о выданных бюллетенях для голосования на общеем собрании акционерного общества "Элегант" от 21.06.2002  

121  

Протокол счетной комиссии по итогам регистрации акционеров и их полномочных представителей, участвующих в общем собрании акционерного общества "Элегант" от 26.06.2002  

122  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании акционерного общества "Элегант" от 21.06.2002 по вопросу повестки :Избрание счетной комиссии  

123  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании акционерного общества "Элегант" от 21.06.2002 по вопросу повестки :Утверждение годового отчета и бухгалтерского баланса за 2001 г.  

124  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании акционерного общества "Элегант" от 21.06.2002 по вопросу повестки : Выборы Совета директоров  

125  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании акционерного общества "Элегант" от 21.06.2002 по вопросу повестки : Выборы Директора  

126  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании акционерного общества "Элегант" от 21.06.2002 по вопросу повестки : Выборы Ревизионной комиссии  

127  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании акционерного общества "Элегант" от 21.06.2002 по вопросу повестки : Утверждение новой редакции Устава  

128  

128.1) Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании акционерного общества "Элегант" от 21.06.2002 по вопросу повестки : Одобрение крупной сделки, предметом, которой является имущество, стоимость которого составляет свыше 50% балансовой стоимости активов общества, содержащий две подписи членов счетной комиссии. 128.2) Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании  

акционерного общества "Элегант" от 21.06.2002 по вопросу повестки : Одобрение крупной сделки, предметом, которой является имущество, стоимость которого составляет свыше 50% балансовой стоимости активов общества, содержащий три подписи членов счетной комиссии.  

129  

Акт об уничтожении документов ОАО "Элегант" от 26.05.2020 за подписью ФИО1, ФИО13, ФИО14  

130  

Изменения в устав ОАО "Элегант" утверждено общим собранием акционеров ОАО "Элегант" Протокол № 1 от 21.05.2009  

131  

Справка о распределении акций ОАО "Элегант" по состоянию на 25.06.2009, выдана ЗАО "Национальная регистрационная компания"  

132  

Свидетельство о внесении в ЕГРЮЛ записи о юридическом лице зарегистрированном до 01.07.2002. Серия 43 № 000614107  

133  

Свидетельство о государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица. Серия 43 № 000614345  

134  

Свидетельство о постановке на учет юридического лица ОАО "Элегант" в налоговом органе. Серия 43 № 000975817  

135  

Свидетельство о внесении в ЕГРЮЛ записи о юридическом лице. Серия 43 № 001786189  

136  

Свидетельство о постановке на учет юридического лица ОАО "Элегант" в налоговом органе. Серия 43 № 002090509  

137  

Свидетельство о внесении в ЕГРЮЛ записи о юридическом лице. Серия 43 № 002120337  

138  

Протокол № 1 заседания ревизионной комиссии ОАО "Элегант". За подписью ФИО2, ФИО3  

139  

Протокол заседания Совета директоров ОАО "Элегант" (мотивированный) дата составления протокола 28.09.2022, дата составления мотивированного протокола 29.09.2022. Содержит текст: "Вопрос 1: Признание невозможным исполнения своих обязанностей единоличным исполнительным органом Общества"  

140  

Дополнительное соглашение № 2 от 18.12.2003 к договору займа № 1 от 20.02.2002 

141  

Претензия ФИО3 К ОАО "Элегант" от 10.12.2020, О погашении задолженности по договору займа от 20.02.2002  

142  

Пояснительная записка ОАО "Элегант" от 30.03.2009 к бухгалтерскому отчету за 2008 год за подписью генерального директора ФИО1, главного бухгалтера ФИО1  

143  

Пояснительная записка ОАО "Элегант" от 23.03.2011 к налоговой декларации в связи с применением УСН за 2009 год  

144  

Пояснительная записка ОАО "Элегант" от 21.03.2010 к бухгалтерскому отчету за 2009 год за подписью генерального директора ФИО1, главного бухгалтера ФИО1  

145  

Отчет о финансовых результатах ОАО "Элегант" за Январь-Декабрь 2020 г. 

146  

Отчет о финансовых результатах ОАО "Элегант" за период с 1 Января по 31 Декабря 2012 г.  

147  

Отчет о финансовых результатах ОАО "Элегант" за период с 1 Января по 31 Декабря 2013 г.  

148  

Отчет о финансовых результатах ОАО "Элегант" за период с 1 Января по 31 Декабря 2014 г.  

149  

Упрощенная бухгалтерская (финансовая) отчетность ОАО "Элегант" отчетный год 2016 (бухгалтерский баланс, отчет о финансовых результатах)  

150  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2017 года 

151  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2018 года 

152  

Акт сверки расчетов между ОАО "Элегант" и ОАО "Кировоблгаз" за период с 01.01.2011 по 31.12.2012  

153  

Акт сверки расчетов между ОАО "Элегант" и АО "Газпром газораспределение ФИО9" за период с 01.01.2013 по 31.12.2015  

154  

Акт сверки расчетов между ОАО "Элегант" и АО "Газпром газораспределение ФИО9" за период с 01.01.2016 по 31.12.2017  

155  

Акт сверки расчетов между ОАО "Элегант" и АО "Газпром газораспределение ФИО9" за период с 01.01.2018 по 25.05.2021  

156  

Акт сверки расчетов между ОАО "Элегант" и ООО "Газпром межрегионгаз ФИО9" за период с 01.01.2010 по 26.05.2021  

157  

Акт сверки расчетов между ОАО "Элегант" и МУП "Водоканал" за период с 01.08.2019 по 30.04.2021  

158  

Акт сверки задолженности между ОАО "Элегант" и АО "Энергосбыт Плюс" по договору  

870491 от 20.08.2008. За период с 01.01.2015 по 31.05.2021 

159  

Уведомление инспекции ФНС Росси по г.Кирову о переводе ОАО "Элегант" ИНН 

<

***> на объект налогообложения "6%"  

160  

Бухгалтерский баланс ОАО "Элегант" за 1 квартал 2002 г. 

161  

Пояснительная записка по результатам хозяйственной-финансовой деятельности ОАО "Элегант" за 1 квартал 2002 года  

162  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от 28.01.2005 о выдвижении в состав Совета директоров ОАО "Элегант" ФИО1, за подписью акционеров: ФИО1, ФИО11, ФИО4, ФИО12  

163  

Согласие ФИО1 баллотироваться в совет директоров ОАО "Элегант" на 2005-2006 год  

164  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от 28.01.2005 о выдвижении в состав Совета директоров ОАО "Элегант" ФИО12, за подписью акционера: ФИО15  

165  

Согласие ФИО12 баллотироваться в совет директоров ОАО "Элегант" на 2005-2006 год  

166  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от 28.01.2005 о выдвижении в состав Совета директоров ОАО "Элегант" ФИО7, за подписью акционера: ФИО16  

167  

Согласие ФИО7 баллотироваться в совет директоров ОАО "Элегант" на 2005-2006 год  

168  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от 28.01.2005 о выдвижении в состав Совета директоров ОАО "Элегант" ФИО17, за подписью акционеров: ФИО1, ФИО11, ФИО4, ФИО12  

169  

ФИО18 Анфиногеновны баллотироваться в совет директоров ОАО "Элегант" на 2005-2006 год  

170  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от 28.01.2005 о выдвижении в состав Совета директоров ОАО "Элегант" ФИО5, за подписью акционеров: ФИО19, ФИО20  

171  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" о выдвижении в состав Совета директоров ОАО "Элегант" ФИО5, за подписью акционеров: ФИО17, ФИО7, ФИО21, ФИО5  

172  

Согласие ФИО5 баллотироваться в совет директоров ОАО "Элегант" на 2005-2006 год  

173  

Протокол общего собрания акционеров АООТ "Элегант" от 26.06.1996 

174  

Рукописное заявление в совет директоров АО "Элегант" от акционеров ФИО22, ФИО17, ФИО7, ФИО23, ФИО24, ФИО25, ФИО26, ФИО27, ФИО28, ФИО29, ФИО30, ФИО31 о выдвижении на должность генерального директора АО "Элегант" ФИО1 на 1 л.  

175  

Рукописное заявление в совет директоров АО "Элегант" от акционеров ФИО20, ФИО32, ФИО33, ФИО34, ФИО35, ФИО36 о выдвижении на должность генерального директора АО "Элегант" ФИО1 на 1 л.  

176  

Рукописное заявление в совет директоров АО "Элегант" от акционеров ФИО37, ФИО38, ФИО39, ФИО40, ФИО41, ФИО42, ФИО43, ФИО44, ФИО45, ФИО46, ФИО47, ФИО48, ФИО49, ФИО50 о выдвижении на должность директора АО "Элегант" ФИО1 на 1 л.  

177  

Рукописное заявление в Совет директоров АО "Элегант" от акционеров ателье № 1,3,4 о снятии с должности директора ФИО51  

178  

Заявление ФИО52 в Совет директоров АООТ "Элегант" о включении его кандидатуры в список на выборы генерального директора АООТ "Элегант" на собрании акционеров 26.06.1996 года  

179  

Доклад руководителя АООТ "Элегант" ФИО51 по итогам деятельности 1995 года  

180  

Кассовая книга ОАО Элегант за период с 02.07.2002 по 31.07.2002 

181  

Требование Инспекции Министерства России по налогам и сборам по г.Кирову № 22/1079 от 10.04.2001  

182  

Сведения о наличии задолженности ОАО "Элегант" по налогам в 2002 и 2003 годах 

183  

Решение Совета директоров ОАО "Элегант" от 08.02.2002. Содержит текст: "1. Рассмотрев письменное заявление ФИО53 Совет директоров решил продать в собственность первый этаж административного здания по адресу: 

<

...>, площадь 205,2 кв. м."  

184  

Справка о балансовой стоимости отчуждаемого объекта. Содержит текст: "ОАО "Элегант" сообщает, что балансовая стоимость первого этажа административного здания по адресу: 

<

...> составляет 261 889 рублей"  

185  

Протокол общего отчетно-перевыборочного собрания открытого акционерного общества "Элегант" от 24.06.2005  

186  

Протокол счетной комиссии по итогам регистрации акционеров и их полномочных представителей, участвующих на годовом общем собрании ОАО "Элегант" от 24.06.2005  

187  

Протокол счетной комиссии о выданных бюллетенях для голосования на общем собрании ОАО "Элегант" 24.06.2005 (Рукописный текст в протоколе визуально отличается от рукописного текста в протоколе указанного в строке № 216)  

188  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании акционеров открытого акционерного общества "Элегант" по вопросам: 1. Утверждение годового отчета обществ за 2004 год, 2. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности. Отчет о прибылях и убытках. 3. Утверждение распределения прибыли и убытков общества по результатам финансового года. (Рукописный текст в протоколе визуально отличается от рукописного текста в протоколе указанного в строке № 217)  

189  

Протокол счетной комиссии по итогам регистрации акционеров и их полномочных представителей, участвующих на годовом общем собрании ОАО "Элегант" от 24.06.2005. В тексте документа дата составления списка лиц имеющих право на участие в общем собрании акционеров 04.06.03  

190  

Протокол счетной комиссии о выданных бюллетенях для голосования на общем собрании ОАО "Элегант" 24.06.2005 (Рукописный текст в протоколе визуально отличается от рукописного текста в протоколе указанного в строке № 213)  

191  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании акционеров открытого акционерного общества "Элегант" по вопросам: 1. Утверждение годового отчета обществ за 2004 год, 2. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности. Отчет о прибылях и убытках. 3. Утверждение распределения прибыли и убытков общества по результатам финансового года. (Рукописный текст в протоколе визуально отличается от рукописного текста в протоколе указанного в строке № 214)  

192  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании ОАО "Элегант" 24.06.2005 по вопросу: Выборы совета директоров.  

193  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании ОАО "Элегант" 24.06.2005 по вопросу: Выборы ревизионной комиссии. (Рукописный текст в протоколе визуально отличается от рукописного текста в протоколе указанного в строке № 220)  

194  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании ОАО "Элегант" 24.06.2005 по вопросу: Выборы ревизионной комиссии. (Рукописный текст в протоколе визуально отличается от рукописного текста в протоколе указанного в строке № 219)  

195  

Протокол счетной комиссии о выданных бюллетенях для голосования на общем собрании акционерного общества "Элегант" от 21.06.2002 (Рукописный текст в протоколе визуально отличается от рукописного текста в протоколе указанного в строке № 120)  

196  

Протокол счетной комиссии по итогам регистарции акционеров и их полномочных представителей, участвующих в общем собрании акционерного общества "Элегант" от 26.06.2002 (Рукописный текст в протоколе визуально отличается от рукописного текста в протоколе указанного в строке № 121)  

197  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании акционерного общества "Элегант" от 21.06.2002 по вопросу повестки :Избрание счетной комиссии (Рукописный текст в протоколе визуально отличается от рукописного текста в протоколе указанного в строке № 122)  

198  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании акционерного общества "Элегант" от 21.06.2002 по вопросу повестки :Утверждение годового отчета и бухгалтерского баланса за 2001 г. (Рукописный текст в протоколе визуально отличается от  

рукописного текста в протоколе указанного в строке № 123) 

199  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании акционерного общества "Элегант" от 21.06.2002 по вопросу повестки : Выборы Совета директоров (Рукописный текст в протоколе визуально отличается от рукописного текста в протоколе указанного в строке № 124)  

200  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании акционерного общества "Элегант" от 21.06.2002 по вопросу повестки : Выборы Директора (Рукописный текст в протоколе визуально отличается от рукописного текста в протоколе указанного в строке № 125)  

201  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании акционерного общества "Элегант" от 21.06.2002 по вопросу повестки : Выборы Ревизионной комиссии (Рукописный текст в протоколе визуально отличается от рукописного текста в протоколе указанного в строке № 126)  

202  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании акционерного общества "Элегант" от 21.06.2002 по вопросу повестки : Утверждение новой редакции Устава (Рукописный текст в протоколе визуально отличается от рукописного текста в протоколе указанного в строке № 127)  

203  

203.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 14, кол-во акций 596". 203.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 16, кол-во акций 598". 203.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 55, кол-во акций 10".  

204  

204.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 2, кол-во акций 20".204.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 40, кол-во акций 32".204.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 17, кол-во акций 596".  

205  

205.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 50, кол-во акций 8". 205.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 18, кол-во акций 1". 205.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 27, кол-во акций 1".  

206  

206.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 1, кол-во акций 2". 206.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 73, кол-во акций 8". 206.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 58, кол-во акций 9".  

207  

207.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 51, кол-во акций 17". 207.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст  

"Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 86, кол-во акций 10". 207.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 77, кол-во акций 7".  

208  

208.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 45, кол-во акций 12".208.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 54, кол-во акций 26".208.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 9, кол-во акций 10".  

209  

209.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 49, кол-во акций 15". 209.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 21.06.02, подпись акционера, порядковый номер акционера 28, кол-во акций 16".  

210  

Доверенность от 28.06.2006, выдана ФИО54, представителю ФИО11, на право представления интересов на собраниях акционеров ОАО "Элегант"  

211  

Доверенность от 27.06.2006, выдана ФИО55, представителю ФИО12, на право представления интересов на собраниях акционеров ОАО "Элегант"  

212  

Доверенность от 27.06.2006, выдана ФИО17, представителю ФИО5, на право представления интересов на собраниях акционеров ОАО "Элегант"  

213  

Доверенность от 28.06.2006, выдана ФИО7, представителю ФИО5, на право представления интересов на собраниях акционеров ОАО "Элегант"  

214  

Доверенность от 27.06.2006, выдана ФИО56, представителю ФИО5, на право представления интересов на собраниях акционеров ОАО "Элегант"  

215  

Протокол общего собрания ОАО "Элегант" от 26.06.2003 7. Вопрос содержит информацию об одобрении крупной сделки, предметом которой является имущество, стоимость которого составляет 50% балансовой стоимости общества (залог, купля продажа). Решением одобрена передача зданий общества, расположенных в г.Кирове по адресам: ул. Профсоюзная 38 и Свободы 135А, в собственность гражданина ФИО16 (прописан в 

<

...>) в счет погашения имеющейся задолженности предприятия перед ним в сумме 908978 руб.  

216  

Протокол счетной комиссии по итогам регистрации акционеров и их полномочных представителей, участвующих на годовом общем собрании ОАО "Элегант" от 26.06.2003  

217  

Протокол счетной комиссии о выданных бюллетенях для голосования на общем собрании ОАО "Элегант" от 26.06.2003  

218  

Протокол счетной комиссии ОАО "Элегант" от 26.06.2003 по 1,2,3 вопросам повестки собрания  

219  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании ОАО "Элегант" от 26.06.2003 по вопросу: Выборы Совета директоров  

220  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании ОАО "Элегант" от 26.06.2003 по вопросу: Выборы ревизионной комиссии  

221  

Протокол счетной комиссии по итогам голосования на общем собрании ОАО "Элегант" от 26.06.2003 по вопросу: Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество, стоимость которого составляет 50% балансовой стоимости Общества (залог, купля-продажа)  

222  

Решение общего собрания акционеров ОАО "Элегант" о передаче ФИО16 зданий по адресу ул.Профсоюзная 38 и Свободы 135А, в счет погашения имеющейся перед ним  

задолженности в сумме 908978 руб. На документе имеются подписи ФИО1, ФИО12, ФИО7, ФИО5  

223  

223.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 26.06.03, подпись акционера, порядковый номер акционера 67, кол-во акций 3". 223.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 26.06.03, подпись акционера, порядковый номер акционера 55, кол-во акций 10". 223.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 26.06.03, подпись акционера, порядковый номер акционера 2, кол-во акций 20".  

224  

224.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 26.06.03, подпись акционера, порядковый номер акционера 51, кол-во акций 17". 224.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 26.06.03, подпись акционера, порядковый номер акционера 27, кол-во акций 1". 224.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 26.06.03, подпись акционера, порядковый номер акционера 18, кол-во акций 1".  

225  

225.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 26.06.03, подпись акционера, порядковый номер акционера 1, кол-во акций 2".225.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 26.06.03, подпись акционера, порядковый номер акционера 12, кол-во акций 45".225.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 26.06.03, подпись акционера, порядковый номер акционера 86, кол-во акций 10".  

226  

226.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 26.06.03, подпись акционера, порядковый номер акционера 58, кол-во акций 9". 226.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 26.06.03, подпись акционера, порядковый номер акционера 54, кол-во акций 26". 226.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 7. Одобрение крупной сделки, предметом которой является имущество", 13.00 26.06.03, подпись акционера, порядковый номер акционера 9, кол-во акций 10".  

227  

Список лиц имеющих право на участие в годовом собрании акционеров ОАО "Элегант" по состоянию на 06.06.2003. Выдан ЗАО "Национальная регистрационная компания"  

228  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от 23.01.2003 о выдвижении в состав ревизионной комиссии ОАО "Элегант" ФИО4, за подписью акционеров: ФИО1, ФИО11, ФИО12, ФИО4  

229  

Согласие ФИО4 баллотироваться в ревизионную комиссию ОАО "Элегант" на 2003-2004 год  

230  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" о выдвижении в состав ревизионной комиссии ОАО "Элегант" ФИО7, за подписью акционеров: ФИО17, ФИО7, ФИО28, ФИО57, ФИО5  

231  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" о выдвижении в состав совета директоров ОАО "Элегант" ФИО54, за подписью акционеров: ФИО6, ФИО55  

232  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" о выдвижении в состав совета директоров ОАО "Элегант" ФИО55, за подписью акционеров: ФИО54, ФИО6  

233  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от 23.01.2003 о выдвижении в состав ревизионной комиссии ОАО "Элегант" ФИО54, за подписью акционеров: ФИО1, ФИО11, ФИО12, ФИО4  

234  

Согласие ФИО54 баллотироваться в Ревизионную комиссию ОАО "Элегант" на 2003-2004 год  

235  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от 23.01.2003 о выдвижении в состав ревизионной комиссии ОАО "Элегант" ФИО20, за подписью акционеров: ФИО1, ФИО11, ФИО12, ФИО4  

236  

Согласие ФИО20 баллотироваться в Ревизионную комиссию ОАО "Элегант" на 2003-2004 год  

237  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от 23.01.2003 о выдвижении в состав Совета директоров ОАО "Элегант" ФИО5 Валентины, за подписью акционеров: ФИО58, ФИО7, ФИО21, ФИО59, ФИО5  

238  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" о выдвижении в состав Совета директоров ОАО "Элегант" ФИО5, за подписью акционеров: ФИО19,  

239  

Согласие ФИО5 баллотироваться в Совет директоров ОАО "Элегант" на 2003-2004 год  

240  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от 23.01.2003 о выдвижении в состав Совета директоров ОАО "Элегант" ФИО17, за подписью акционеров: ФИО1, ФИО11, ФИО12, ФИО4  

241  

ФИО18 Анфиногеновны баллотироваться в Совет директоров ОАО "Элегант" на 2003-2004 год  

242  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от 23.01.2003 о выдвижении в состав Совета директоров ОАО "Элегант" ФИО7, за подписью акционера: ФИО16  

243  

Согласие ФИО7 баллотироваться в Совет директоров ОАО "Элегант" на 2003-2004 год  

244  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от 23.01.2003 о выдвижении в состав Совета директоров ОАО "Элегант" ФИО12, за подписью акционера: ФИО15  

245  

Согласие ФИО12 баллотироваться в Совет директоров ОАО "Элегант" на 2003-2004 год  

246  

Заявление в Совет директоров ОАО "Элегант" от 23.01.2003 о выдвижении в состав Совета директоров ОАО "Элегант" ФИО1, за подписью акционеров: ФИО1, ФИО11, ФИО12, ФИО4  

247  

Согласие ФИО1 баллотироваться в Совет директоров ОАО "Элегант" на 2003-2004 год  

248  

Доверенность от 26.06.2003, выдана ФИО6, представителю ФИО55, на право представления интересов на собраниях акционеров ОАО "Элегант"  

249  

Доверенность от 24.06.2003, выдана ФИО54, представителю ФИО55, на право представления интересов на собраниях акционеров ОАО "Элегант"  

250  

Доверенность от 26.06.2003, выдана ФИО17, представителю ФИО5, на право представления интересов на собраниях акционеров ОАО "Элегант"  

251  

Доверенность от 26.06.2003, выдана ФИО56, представителю ФИО5, на право представления интересов на собраниях акционеров ОАО "Элегант"  

252  

Доверенность от 26.06.2003, выдана ФИО60, представителю ФИО4, на право представления интересов на собраниях акционеров ОАО "Элегант"  

253  

Доверенность от 06.06.2003, выдана ФИО3, представителю ФИО1, на право представления интересов на собраниях акционеров ОАО "Элегант"  

254  

Доверенность от 06.06.2006, выдана ФИО15 представителю ФИО1, на право представления интересов на собраниях акционеров ОАО "Элегант"  

255  

Доверенность от 06.06.2003, выдана ФИО16 представителю  

ФИО1, на право представления интересов на собраниях акционеров ОАО "Элегант"  

256  

256.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 5. Выборы Совета директоров", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 15, кол-во акций 1х5=5". 256.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 5. Выборы Совета директоров", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 2, кол-во акций 20х5=100". 256.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 5. Выборы Совета директоров", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 51, кол-во акций 1610х5=8050".  

257  

257.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 5. Выборы Совета директоров", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 68, кол-во акций 8х5=40". 257.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 5. Выборы Совета директоров", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 1, кол-во акций 2х5=10". 257.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 5. Выборы Совета директоров", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 80, кол-во акций 10х5=50".  

258  

258.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 5. Выборы Совета директоров", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 50, кол-во акций 26х5=130". 258.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 5. Выборы Совета директоров", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 14, кол-во акций 211х5=1055". 258.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 5. Выборы Совета директоров", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 13, кол-во акций 3х5=15".  

259  

259.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 5. Выборы Совета директоров", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 23, кол-во акций 1х5=5".259.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 5. Выборы Совета директоров", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 46, кол-во акций 8х5=40".259.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 5. Выборы Совета директоров", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 54, кол-во акций 9х5=45".  

260  

260.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 5. Выборы Совета директоров", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 41, кол-во акций 12х5=60". 260.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 5. Выборы Совета директоров", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 8, кол-во акций 10х5=50". 260.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 5. Выборы Совета директоров", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 71, кол-во акций 7х5=35".  

261  

Запрос ОАО "Элегант" в инспекцию МНС РФ по г.Кирову Исх. № 58 от 08.11.2001, от о предоставлении справки о задолженности по страховым взносам, начисленным пеням и штрафам на 09.11.2001  

262  

Бухгалтерский баланс ОАО Элегант за 1 квартал 2002г, дата отправки/принятия 17.04.2002 г.  

263  

Бухгалтерский баланс ОАО Элегант на полугодие 2002г, дата отправки/принятия 30.07.2002 г.  

264  

Бухгалтерский баланс ОАО Элегант на 30 сентября 2002г, дата отправки/принятия 29.10.2002 г.  

265  

ОАО "Элегант" Ж/О счета 76 Январь 2004. Раздел "наименование деб.кред-ов" содержит наименование ФИО3, раздел "С-до 01.01.04" содержит сумму 1315672,7  

266  

Акт (накладная) № 000001 от 20.02.2002 приемки-передачи основных средств ОАО "Элегант,  

<

...> 1й этаж административного здания 

267  

267.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, в совершении которой имеется заинтересованность", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 2, кол-во акций 20". 267.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, в совершении которой имеется заинтересованность", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 15, кол-во акций 1". 267.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, в совершении которой имеется заинтересованность", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 51, кол-во акций 1610".  

268  

268.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, в совершении которой имеется заинтересованность", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 80, кол-во акций 10".268.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, в совершении которой имеется заинтересованность", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 50, кол-во акций 26".268.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, в совершении которой имеется заинтересованность", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 23, кол-во акций 1".  

269  

269.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, в совершении которой имеется заинтересованность", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 43, кол-во акций 8". 269.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, в совершении которой имеется заинтересованность", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 54, кол-во акций 9". 269.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, в совершении которой имеется заинтересованность", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 68, кол-во акций 8".  

270  

270.1) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, в совершении которой имеется заинтересованность", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 1, кол-во акций 2". 270.2) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, в совершении которой имеется заинтересованность", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 71, кол-во акций 7". 270.3) Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, в совершении которой имеется заинтересованность", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 8, кол-во акций 10".  

271  

Документ ОАО "Элегант" (наименование документа отсутствует), содержит текст "Вопрос № 8. Одобрение крупной сделки, в совершении которой имеется заинтересованность", 13.00 28.06.2006, подпись акционера, порядковый номер акционера 41, кол-во акций 12".  

272  

Документы ОАО "Элегант" в том числе: Расчеты по арендной плате помещений за 2008-2009-2010 г., расчеты по арендной плате за землю за 2008-2009-2010 г., 2011год, 2012 год  

273  

Хозяйственные договоры ОАО «Элегант» за 2006 год, 2007 год, 2008 год. 

274  

Документы ОАО "Элегант" по аренде за 2015 год, 2016 год, 2017 год, 2018 год, 2019 год. 

275  

Приказы по выдаче денежных средств под отчет ОАО «Элегант» 

276  

Договора аренды ОАО «Элегант» за период 2018-2020 г.г 

277  

 Договора аренды ОАО «Элегант» за 2010 г. 

278  

Договора аренды ОАО «Элегант» за 2007 г., 2008г., 2009 г., 2010 г. 

279  

Договора аренды помещения ОАО "Элегант" за 2013 г., 2014 г., 2015 г.  

280  

Счета по аренде ОАО «Элегант» за 2020 г. 

281  

 Материалы общего собрания акционеров ОАО "Элегант" проводимого в 2011 году по итогам 2010 года на 50 листах (за исключением документов указанных в строке № 105)  

282  

Банковские документы ПАО «Норвик Банк» г. ФИО9 ОАО «Элегант» за 2020 год - обороты денежных средств на расчетном счете ОАО «Элегант» за 2020 г., на 99 листах  

283  

Материалы общего собрания акционеров ОАО "Элегант" проводимого в 2012 году по итогам 2011 года на 56 листах (за исключением документов указанных в строке № 106)  

284  

 Документы относительно оборота денежных средств на расчетном счете ОАО «Элегант» за 2020 г. в ОАО КБ «Хлынов» 2011 год на 88 листах.  

285  

Документы годового общего собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2016 году по итогам 2015 года на 54 листах (за исключением документов указанных в строке № 60,110)  

286  

Документы годового общего собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2017 году по итогам 2016 года на 53 листах (за исключением документов указанных в строке № 43,45,46,111)  

287  

Документы годового общего собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2013 году по итогам 2012 года на 48 листах (за исключением документов указанных в строке № 57,58,107)  

288  

Папка содержащая документы относящиеся к отчетности ОАО "Элегант" на 16 листах.  

289  

Документы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2009 году, по итогам 2008 года на 49 листах (за исключением документов указанных в строке № 103)  

290  

Документы собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2010 году по итогам 2009 года на 36 листах (за исключением документов указанных в строке № 104)  

291  

Документы общего собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимом в 2014 году по итогам 2013 года на 83 листах (за исключением документов указанных в строке № 108)  

292  

Документы собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2018 году по итогам 2017 года на 23 листах (за исключением документов указанных в строке № 44,61,62,112)  

293  

Папка содержащая протоколы Совета директоров и иные документы ОАО "Элегант" на 133 листах  

294  

Папка содержащая протоколы Совета директоров и иные документы ОАО «Элегант» (начато 1993 год) на 216 листах.  

295  

Документы собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2007 году по итогам 2006 года на 56 листах (За исключением документов указанных в строке № 55, 101)  

296  

Касса ОАО «Элегант» за 2020 год. Кассовые и иные документы ОАО «Элегант», датированные 2020 г., на 176 листах;  

297  

Документы собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2020 году по итогам 2019 года на 185 листах (за исключением документов указанных в строке № 64,65,66,114,115)  

298  

Заключение по оценке недвижимости 2019 год». В том числе: заключения, сертификаты и документы, подтверждающие стоимость услуги по оценке недвижимости, отчет об определении стоимости здания и земельного участка по адресу: 

<

...> А. В соответствии с заключением Nº677 2019 года, рыночная стоимость указанных объектов составила 28 059 000 рублей. Оценка произведена ИП ФИО61  

299  

Документы собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2019 году по итогам 2018 года на 63 листах (за исключением документов указанных в строке № 63,113)  

300  

Папка Касса ОАО «Элегант» за 2021 год», содержит кассовые и иные документы ОАО «Элегант», датированные 2021 г., на 243 листах.  

301  

Положение о совете директоров ОАО «Элегант»» - в брошюре на 15 листах, Утверждено Общим собранием Общества от 21.06.2002.  

302  

Положение об общем собрании акционеров ОАО «Элегант»» - в брошюре на 32 листах, утверждено Общим собранием Общества от 21.06.2002.  

303  

Папка содержащая документы относительно основных средств ОАО «Элегант» на 26 листах  

304  

Папка содержащая налоговые документы ОАО «Элегант» на 175 листах 

305  

Документы собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2015 году по итогам 2014 года на 39 листах (за исключением документов указанных в строке № 59,109)  

306  

Приказ по учетной политике ОАО "Элегант" 

307  

Требования налоговые ИФНС к ОАО "Элегант" 

308  

Отчет по результатам аудиторской проверки финансовой (бухгалтерской) отчетности за 2005 год ОАО «Элегант».  

309  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности за 2005 год ОАО «Элегант» (За исключением документов указанных в строке № 22)  

310  

Протокол заседания Совета директоров ОАО "Элегант" (мотивированный) дата составления протокола 28.09.2022, дата составления мотивированного протокола 29.09.2022. Содержит текст: "Вопрос 1: Определение порядка и сроков проведения внеочередного Общего собрания акционеров Общества по вопросу повестки дня об избрании временно исполняющего обязанности генерального директора Общества и утверждения кандидатуры ФИО1"  

311  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 1996 году, по итогам 1995 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протокол годового собрания ОАО «Элегант» проводимого в 1996 году, по итогам 1995 года, Протоколы Счетной комиссии собрания ОАО «Элегант» проводимого в 1996 году, по итогам 1995 года по поставленным на собрании вопросам  

312  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 1997 году, по итогам 1996 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протокол годового собрания ОАО «Элегант» проводимого в 1997 году, по итогам 1996 года, Протоколы Счетной комиссии собрания ОАО «Элегант» проводимого в 1997 году, по итогам 1996 года по поставленным на собрании вопросам  

313  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 1998 году, по итогам 1997 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протокол годового собрания ОАО «Элегант» проводимого в 1998 году, по итогам 1997 года, Протоколы Счетной комиссии собрания ОАО «Элегант» проводимого в 1998 году, по итогам 1997 года по поставленным на собрании вопросам  

314  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 1999 году, по итогам 1998 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протокол годового собрания ОАО «Элегант» проводимого в 1999 году, по итогам 1998 года, Протоколы Счетной комиссии собрания ОАО «Элегант» проводимого в 1999 году, по итогам 1998 года по поставленным на собрании вопросам  

315  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2000 году, по итогам 1999 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при  

наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протокол годового собрания ОАО «Элегант» проводимого в 2000году, по итогам 1999 года, Протоколы Счетной комиссии собрания ОАО «Элегант» проводимого в 2000 году, по итогам 1999 года по поставленным на собрании вопросам  

316  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2001 году, по итогам 2000 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протокол годового собрания ОАО «Элегант» проводимого в 2001 году, по итогам 2000 года, Протоколы Счетной комиссии собрания ОАО «Элегант» проводимого в 2001 году, по итогам 2000 года по поставленным на собрании вопросам  

317  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2002 году, по итогам 2001 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протоколы Счетной комиссии собрания ОАО «Элегант» проводимого в 2002 году, по итогам 2001 года по поставленным на собрании вопросам (за исключением протоколов указанных в строке № 120-128,195-202)  

318  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2003 году, по итогам 2002 года, в том числе: Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличи, за исключением доверенностей указанных в строке № 248-255), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протоколы Счетной комиссии собрания ОАО «Элегант» проводимого в 2003 году, по итогам 2002 года по поставленным на собрании вопросам (за исключением протоколов указанных в строке № 216-221)  

319  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2004 году, по итогам 2003 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протокол годового собрания ОАО «Элегант» проводимого в 2004 году, по итогам 2003 года, Протоколы Счетной комиссии собрания ОАО «Элегант» проводимого в 2004 году, по итогам 2003 года по поставленным на собрании вопросам  

320  

Материалы годового собрания акционеров ОАО «Элегант» проводимого в 2005 году, по итогам 2004 года, в том числе: Список лиц имеющих право на участие в собрании, Извещение участников собрания о созыве этого собрания, Документы подтверждающие направление извещения о созыве собрания, участникам собрания, Заявления участников собрания о включении дополнительных вопросов в повестку дня собрания (при наличии), Журнал учета доверенностей участников собрания, доверенности участников собрания (при наличии), Бюллетени участников собрания с подписями участников, Протоколы Счетной комиссии собрания ОАО «Элегант» проводимого в 2005 году, по итогам 2004 года по поставленным на собрании вопросам (за исключением протоколов указанных в строке № 186-194)  

321  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 1995 год  

322  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 1996  

год 

323  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 1997 год  

324  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 1998 год  

325  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 1999 год  

326  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2000 год  

327  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2001 год  

328  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2002 год  

329  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2003 год  

330  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2004 год  

331  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2006 год  

332  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2007 год  

333  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2008 год  

334  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2009 год  

335  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2010 год  

336  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2011 год  

337  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2012 год  

338  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2013 год  

339  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2014 год  

340  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2015 год  

341  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2016 год  

342  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2017 год  

343  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2018 год  

344  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2019 год  

345  

Аудиторской заключение финансовой (бухгалтерской) отчетности ОАО «Элегант» за 2020 год  

346  

Расчеты по страховым взносам (годовые, квартальные) за весь период деятельности предприятия  

347  

Личные дела руководителей и работников организации за весь период деятельности предприятия  

348  

Личные карточки работников за весь период деятельности предприятия 

349  

Трудовые договоры, служебные контракты, соглашения об их изменении, расторжении за весь период деятельности предприятия  

350  

Трудовые книжки и дубликаты трудовых книжек, не полученные работниками при увольнении либо в случае смерти работника его ближайшими родственниками (при их  

наличии) за весь период деятельности предприятия 

351  

Сведения о трудовой деятельности и трудовом стаже работника 

352  

Приказы, распоряжения по личному составу; документы (докладные записки, справки, заявления) к ним: - о приеме, переводе, перемещении, ротации, совмещении, совместительстве, увольнении, оплате труда, аттестации, повышении квалификации, присвоении классных чинов, разрядов, званий, поощрении, награждении, об изменении анкетно-биографических данных, отпусках по уходу за ребенком, отпусках без сохранения заработной платы за весь период деятельности предприятия  

353  

Должностные регламенты (инструкции) работников за весь период деятельности предприятия  

354  

Перечень активов (имущества) ОАО "Элегант", в том числе имущественных прав, с указанием наименования, инвентарного номера (при наличии), индивидуальных признаков, стоимости (при наличии), обременений(при наличии), места нахождения по состоянию на 01.01.2020  

355  

Перечень активов (имущества) ОАО "Элегант", в том числе имущественных прав, с указанием наименования, инвентарного номера (при наличии), индивидуальных признаков, стоимости (при наличии), обременений(при наличии), места нахождения по состоянию на 01.01.2021  

356  

Перечень активов (имущества) ОАО "Элегант", в том числе имущественных прав, с указанием наименования, инвентарного номера (при наличии), индивидуальных признаков, стоимости (при наличии), обременений(при наличии), места нахождения по состоянию на 01.01.2022  

357  

Перечень активов (имущества) ОАО "Элегант", в том числе имущественных прав, с указанием наименования, инвентарного номера (при наличии), индивидуальных признаков, стоимости (при наличии), обременений(при наличии), места нахождения по состоянию на 01.01.2023  

358  

Перечень активов (имущества) ОАО "Элегант", в том числе имущественных прав, с указанием наименования, инвентарного номера (при наличии), индивидуальных признаков, стоимости (при наличии), обременений(при наличии), места нахождения по состоянию на 21.09.2023  

359  

Перечень активов (имущества) ОАО "Элегант", в том числе имущественных прав, с указанием наименования, инвентарного номера (при наличии), индивидуальных признаков, стоимости (при наличии), обременений(при наличии), места нахождения поступившего/выбывшего в период с 01.01.2020 по 31.12.2020  

360  

Перечень активов (имущества) ОАО "Элегант", в том числе имущественных прав, с указанием наименования, инвентарного номера (при наличии), индивидуальных признаков, стоимости (при наличии), обременений(при наличии), места нахождения поступившего/выбывшего в период с 01.01.2021 по 31.12.2021  

361  

Перечень активов (имущества) ОАО "Элегант", в том числе имущественных прав, с указанием наименования, инвентарного номера (при наличии), индивидуальных признаков, стоимости (при наличии), обременений(при наличии), места нахождения поступившего/выбывшего в период с 01.01.2022 по 31.12.2022  

362  

Перечень активов (имущества) ОАО "Элегант", в том числе имущественных прав, с указанием наименования, инвентарного номера (при наличии), индивидуальных признаков, стоимости (при наличии), обременений(при наличии), места нахождения поступившего/выбывшего в период с 01.01.2023 по 21.09.2023  

363  

Расшифровка строк баланса ОАО "Элегант" на 31.12.2020 

364  

Расшифровка строк баланса ОАО "Элегант" на 31.12.2021 

365  

Расшифровка строк баланса ОАО "Элегант" на 31.12.2022 

366  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 1997 года 

367  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 1998 года 

368  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 1999 года 

369  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2000 года 

370  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2001 года 

371  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2002 года 

372  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2003 года 

373  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2004 года 

374  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2005 года 

375  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2006 года 

376  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2007 года 

377  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2008 года 

378  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2009 года 

379  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2010 года 

380  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2011 года 

381  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2012 года 

382  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2013 года 

383  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2014 года 

384  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2015 года 

385  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2016 года 

386  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2019 года 

387  

Годовой отчет ОАО "Элегант" по итогам 2020 года 

388  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 1997 года  

389  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 1998 года  

390  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 1999 года  

391  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2000 года  

392  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2001 года  

393  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2002 года  

394  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2003 года  

395  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2004 года  

396  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2005 года  

397  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2006 года  

398  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2007 года  

399  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2008 года  

400  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2009 года  

401  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2010 года  

402  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2011 года  

403  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2012 года  

404  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2013 года  

405  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2014 года  

406  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2015 года  

407  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2016 года  

408  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2019 года  

409  

Заключение (Протокол) ревизионной комиссии, по итогам проверки финансово-хозяйственной деятельности ОАО "Элегант" за период 2020 года  

410  

Решения о выпуске (дополнительном выпуске) ценных бумаг ОАО "Элегант" 

411  

Изменения и (или) дополнения в решения о выпуске (дополнительном выпуске) ценных бумаг ОАО "Элегант" (при наличии)  

412  

Отчеты об итогах выпуска (дополнительного выпуска) ценных бумаг ОАО "Элегант" 

413  

Оригиналы документов по аренде оборудования между ОАО «Элегант» (арендодатель) и предпринимателем ФИО3 (ИНН 

<

***>) (арендатор), а именно: счет-фактура ОАО «Элегант» № 13 от 20.10.2006 (оказание услуг по аренде оборудования за ноябрь 2006), счет-фактура ОАО «Элегант» № 16 от 20.11.2006 (оказание услуг по аренде оборудования за декабрь 2006)  

414  

План приватизации муниципального предприятия ПКФ "Элегант" от 16.10.1992 с Актами оценки на 01.10.1992  

Взыскать с ФИО1 в доход федерального бюджета 6000 (шесть  

тысяч) рублей 00 копеек государственной пошлины по делу.  

Решение может быть обжаловано в течение месяца после его принятия в арбитражный суд апелляционной инстанции (Второй арбитражный апелляционный суд) по правилам главы 34 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации. Апелляционная жалоба подается через Арбитражный суд Кировской области.  

Судья Р.А. Вычугжанин